
Městský úřad Český Brod
Odbor životního prostředí a zemědělství

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Spisová značka:
Číslo jednací:

S-MUCB  7894/2015/ŽP/IS
MUCB 25148/2015

Český Brod, dne 10.9.2015

Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:

Stárková
321612186
starkova@cesbrod.cz

          233.6 A/20

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Obec Kšely, IČO 00665142, Kšely 10, 282 01  Český Brod

(dále jen "stavebník") dne 19.3.2015 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla:

splašková kanalizace v obci Kšely

na pozemku parc. č. 358/2, 358/7, 358/8, 378/1, 379/4, 387/1, 391/1, 546/1, 550/2 v katastrálním území 
Přistoupim, parc. č. 49/18, 49/19, 58/1, 59, 99/1, 100, 104/1, 104/3, 105, 106, 114/2, 115, 250/1, 290/10, 
291, 310/1, 361, 363/2, 735/1, 735/5, 735/13, 735/14, 740/1, 741/1, 744, 745, 747/1, 747/2, 750, 751/1, 
751/2, 758, 766/1, 769/1, 770/1, 773/3, 782, 790/1, 805/1, 807/1, 814 v katastrálním území Kšely. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení.

Údaje o místu předmětu rozhodnutí:

Název kraje Středočeský
Název obce Kšely
Identifikátory katastrálních území 736279, 782815
Názvy katastrálních území Přistoupim, Kšely
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 358/2, 358/7, 358/8, 378/1, 379/4, 

387/1, 391/1, 546/1, 550/2 v katastrálním 
území Přistoupim, parc. č. 49/18, 49/19, 58/1, 
59, 99/1, 100, 104/1, 104/3, 105, 106, 114/2, 
115, 250/1, 290/10, 291, 310/1, 361, 363/2, 
735/1, 735/5, 735/13, 735/14, 740/1, 741/1, 
744, 745, 747/1, 747/2, 750, 751/1, 751/2, 
758, 766/1, 769/1, 770/1, 773/3, 782, 790/1, 
805/1, 807/1, 814 v katastrálním území Kšely

Název vodního toku Chotýšský potok

Stavební objekty:

SO 01 - Gravitační kanalizace
SO 02 - Tlaková kanalizace
SO 03 - Kanalizační výtlaky
SO 04 - Přípojky NN k ČS 1,2
PS 01 - Technologie vystrojení ČS 1,2



Č.j. MUCB 25148/2015 str. 2

Stoková síť
Druh stokové sítě (Č 42) kombinace gravitační a tlakové kanalizace a 

kanalizační výtlaky s částečným 
přečerpáváním přes ČS 2 a následné svedení 
do ČS 1 a dále výtlakem do gravitační stoky 
v obci Přistoupim 

Celková délka stok 3651 m
Délky stokové sítě dle druhu stokové sítě (v pořadí 
dle Č 42)

gravitačních stok 1526,5 m, tlaková 
kanalizace 425 m, kanalizační výtlaky 1699,5 
m

Nejmenší jmenovitá světlost stoky 63 mm
Největší jmenovitá světlost stoky 500 mm
Počet povolovaných čerpacích stanic 2
Čerpací a přečerpávací stanice, podtlaková stanice
Druh stanice (Č 39) čerpací
Projektovaný výkon 6 l/s 

Údaje o předmětu rozhodnutí:

Název kanalizačního systému Splašková kanalizace v obci Kšely
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 
odpadních vod stoková síť
Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter kanalizační soustavy (Č 25) oddílná
Počet napojených obcí 1
Zpracování provozního řádu uloženo ANO
Název vodního díla splašková kanalizace v obci Kšely

Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle
§ 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 2 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako speciální stavební úřad podle 
§ 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 
odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle 
§ 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Český Brod, odbor životního 
prostředí a zemědělství, úřední dny pondělí  od 8,00 - 17,00 hod. a středa od  8,00 - 17,00 hod.).

Poučení:

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.



Č.j. MUCB 25148/2015 str. 3

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Otisk úředního razítka

Ivana Stárková v.r., 
oprávněná úřední osoba
odborný referent vodoprávního úřadu
Za správnost vyhotovení: Olga Kadeřábková

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Ivana Stárková
oprávněná úřední osoba
odborný referent vodoprávního úřadu

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Obec Kšely, IDDS: zvnaj9q
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
Obec Přistoupim, IDDS: qd4a8ur
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Římskokatolická farnost Český Brod, náměstí Husovo č.p. 78, 282 01  Český Brod
Martin Drbohlav, Lipany č.p. 60, Vitice, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy
Marie Koštýřová, Alfonse Muchy č.p. 1930, 288 02  Nymburk 2
Gabriela Čiperová, Kšely č.e. 16, 282 01 Český Brod

dotčené správní úřady
Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, náměstí Husovo č.p. 70, 282 24  
Český Brod
Česká republika - Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, IDDS: hjyaavk
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, středních Čech, IDDS: 
eaig3gd
Městský úřad Český Brod, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, náměstí Husovo č.p. 70, 282 24  
Český Brod
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Kolín, IDDS: xjjhpq3



Č.j. MUCB 25148/2015 str. 4

ostatní
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9
MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx
RWE Distribuční služby, s.r.o., s.r.o., IDDS: jnnyjs6
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IDDS: qa7425t
UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f


		2015-09-10T08:42:22+0200
	Olga Kadeřábková
	sekretariát VÚ




